
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่ 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี พ.ศ.2566  

************************************** 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4  
ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน ในระหว่างวันที่ 1 – 15 พฤศจิกายน 2566 เพ่ือให้การดำเนินงาน
และการบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น เป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย   
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
วังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2566 เวลา 10.00 น. ณ ห้อง
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่  9  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายอุทัย  ตลับนาค) 
          รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น  

        ปฏิบัติหน้าที่แทนประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลวังจั่น 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

......................................ปลัดฯ 

......................................หน.สป.ฯ 

......................................ร่าง/พิมพ์ 



 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่ 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี พ.ศ.2566  

************************************** 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4  
ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน ในระหว่างวันที่ 1 – 15 พฤศจิกายน 2566 เพ่ือให้การดำเนินงาน
และการบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น เป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย   
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
วังจั่น สมยัสามญั สมยัที ่4 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในระหว่างวันที่ 1 – 15 พฤศจิกายน 2566 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่  26 เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายสมบุญ  เลไธสง) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลวังจั่น  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2566 

************************************** 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3  
ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน ในระหว่างวันที่ 1 – 15 สิงหาคม 2566 และนายอำเภอโคกสำโรง
ได้อนุญาตให้ขยายเวลาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.
2566 ออกไปอีก 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ 16 – 30 สิงหาคม 2566 เพ่ือพิจารณาร่างข้อบัญญัติงบประมาณ
รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 และการบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่นเป็นไป
ด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย      
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
วังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันที่ 29 สิงหาคม 2566 เวลา 10.00 น.     
ณ หอ้งประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

จึงประกาศให้ทราบโดยทัว่กนั 

   ประกาศ  ณ วันที่  16  เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายสมบุญ  เลไธสง) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

เรื่อง  ขยายเวลาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น  
สมัยสามัญ สมัยที ่3 ประจำปี พ.ศ.2566   

************************************** 

ตามที่ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้ร้องขอให้นายอำเภอโคกสำโรง     
ขยายเวลาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2566        
เพ่ือพิจารณาร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 มีกำหนด 15 วัน ระหว่าง
วันที่ 16 – 30 สิงหาคม 2566 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 นายอำเภอโคกสำโรงอนุญาตให้ขยายเวลา
การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2566 ออกไปอีก 15 วัน 
นับตั้งแต่วันที่ 16 – 30 สิงหาคม 2566 มีกำหนด 15 วัน  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ วันที่  11  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายสมบุญ  เลไธสง) 
             ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2566  

************************************** 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3  
ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน ในระหว่างวันที่ 1 – 15 สิงหาคม 2566 เพ่ือให้การดำเนินงานและ
การบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น เป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย   
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
วังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันที่ 15 สิงหาคม 2566 เวลา 10.00 น.     
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที ่ 3  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายสมบุญ  เลไธสง) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

......................................ปลัดฯ 

......................................หน.สป.ฯ 

......................................ร่าง/พิมพ์ 



 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่ 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำปี พ.ศ.2566  

************************************** 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3  
ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน ในระหว่างวันที่ 1 – 15 สิงหาคม 2566 เพ่ือให้การดำเนินงานและ
การบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น เป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย   
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
วังจั่น สมยัสามัญ สมยัที ่3 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในระหว่างวันที่ 1 – 15 สิงหาคม 2566 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่  27 เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายสมบุญ  เลไธสง) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

......................................ปลัดฯ 

......................................หน.สป.ฯ 

......................................ร่าง/พิมพ์ 



 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่ 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี พ.ศ.2566  

************************************** 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2  
ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน ในระหว่างวันที่ 1 – 15 พฤษภาคม 2566 เพ่ือให้การดำเนินงาน
และการบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น เป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย      
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
วังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันที่ 15 พฤษภาคม 2566 ณ ห้องประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลวังจั่น  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่  27 เดือน เมษายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายสมบุญ  เลไธสง) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

......................................ปลัดฯ 

......................................หน.สป.ฯ 

......................................ร่าง/พิมพ์ 



 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ.2566  

************************************** 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1  
ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน ในระหว่างวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ์ 2566 เพ่ือให้การดำเนินงาน
และการบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น เป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย      
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
วังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2566 ณ ห้องประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลวังจั่น  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่  31 เดือน มกราคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายสมบุญ  เลไธสง) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจัน่ 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น  
สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2566 

************************************** 

  ตามประกาศอำเภอโคกสำโรง ไดเ้รียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น การประชุม
สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน ในระหว่างวันที่ 1 – 15 มกราคม 2566 
เพ่ือให้การดำเนินงานและการบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
ถูกต้องตามระเบียบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย   
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
วังจั่น สมัยวิสามัญ สมยัที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันที่ 9 มกราคม 2566 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุม
สภาองค์การบรหิารส่วนตำบลวังจั่น 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่  3  เดือน มกราคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 

      (นายสมบุญ  เลไธสง) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

......................................ปลัดฯ 

......................................รองปลัดฯ 

......................................ร่าง/พิมพ์ 


